
UCHWAŁA Nr 296 / 5787 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 6 lipca 2021r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi  
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie. 

Działając na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się Panu Jerzemu Jęczmienionka, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Rzeszowie pełnomocnictwa do występowania 

przed  wojewódzkimi sądami administracyjnymi i przed Naczelnym Sądem 

Administracyjnym w sprawach administracyjnych związanych z działalnością 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie w tym do czynności 

już zdziałanych w sprawie Sygn. Akt V SA/Wa 3000/21, w tym również złożenia 

skargi na decyzję administracyjną nr 2/2020/PRK Ministra Rozwoju, Pracy  

i Technologii, z możliwością udzielania pełnomocnictw substytucyjnych, 

dotyczących spraw sądowych. 

2. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


